PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 105/20, DE 16 DE MARÇO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

BD) 50 das atribuições legais que lhe são conferidas
a Oficial... pelos incisos III, V, Vll e VII do Artigo 81, da

ada os. ; 5 Lei Orgânica Municipal;
Em

Ass. NR RESOLVE:

Art. 1º — READAPTAR, o(a) servidor(a) municipal IZABELLE GARCIA DE
MOURA SOUZA, inscrito(a) na matrícula de nº 4132-7, titular do cargo público de

Professor de Ensino Fundamental 2º Segmento — Língua Portuguesa, para exercer a

função de Agente de Leitura na Escola Municipal Prudente de Morais, de acordo com o
Processo Administrativo nº 2020.02057-9.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de Março de 2020.

”
Z

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema